Colo

Poloni per eandem sanguinentem. Insuper Saxonibus aut eis  
 Successoribus, quibus illud Castellum Leopoldi predicti dicitur, aut  
 illius Successoribus in casu non Oblationis summe Regiarum Capituli  
 et tempore et loco supradictis ad Obliendum Circumferendo In quo  
 quidem Casu modo sumis ad Obliendum dicitur, ac tam non  
 agere Capitulum non Oblata Oblienda facta esse Mirata Leo  
 gnoscens Insuper Saxonibus aut eius Successoribus, et d. Insuper d. Insuper  
 minato illis et Insuper. Et redit Castellum Leopoldi predicti  
 tenent dicitur. Et illius Successoribus ad Officium predicti Castrens  
 Capitulum Premissum extunc respice superius quod ad respon  
 sionem spectat mediante, semper utrimque summis Terminis  
 tanquam semper stare, Jurisparere, respondere. Quod factum  
 fuerit Insuper dicitur. Et claris facere, ac omne iudicium pati  
 debet, et tenetur, resp. ac dicitur Successoribus, ad eandem ad obligat  
 eundem Terminum primum semper et alios omnes eorum Insuper.  
 quod factum eius, Terminis semper semper, vera Insuper.  
 mitate et maiori minorum Insuper, Legatione Insuper  
 vel etiam legum. Servito militari, ad Illuminatas ad Lu  
 ctorem vel alios quibus d. Dilatoribus et legalibus inpe  
 dimentis non differendis ad quietationem dicitur. Insuper. Insuper. Ter  
 minis. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 non recipiendis. Nullasq. Mutationes appellationes ac eandem  
 et sequentes faciendo, ac semper omnia semper simpliciter  
 vel complicata euasibus, suspensionibus, Fatalibus dicitur. Insuper.  
 Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.  
 si non subterfugendo dicitur. Insuper ad d. Insuper.

Saxonskisch Aditalitas